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Referência

Referência

Referência Descrição

Referência

Fonte Luminosa

Dimensões

Peças de reposição

Características

Qnt. caixa 
master

Material

Tipologia

Produto
C*L*A (cm)

Acabamento EAN13

Comp. de 
cabo (cm)

NCMAplicação

Peso cx 
master (kg)

Tensão (V)

Cx master
C*L*A (cm)

Peso líq. 
(kg)

Temp.
de cor (K) Dimmer

Cor principal

Base

Cx unitária
C*L*A (cm)

Peso cx 
unitária (kg)

IP

Formato Fluxo 
luminoso (lm)IRCPotência 

máxima (W)

JUGGLE JUG1PD01PT006 / JUG1AR01PT008

SPLD3000051 LED DE REPOSIÇÃO 15V 300mA 5W

JUG1PD01PT006

JUG1AR01PT008

JUG1PD01PT006

JUG1AR01PT008

JUG1PD01PT006

JUG1AR01PT008

7899830248620

7899830248637

9405.11.90

9405.11.90

PENDENTE

ARANDELA

-

-

METAL E ACRÍLICO

METAL E ACRÍLICO

BIVOLT

BIVOLT

NÃO

NÃO

-

-

3000

3000

250

-

80

80

LED

LED

INTEGRADO

INTEGRADO

PRETO

PRETO

1*6W

1*6W

20

20

630

630

0,400

0,400

Ø5,6*14,9

7,3*8*18,4

0,600

0,600

10,500

10,500

10

10

13*7*16

19,5*9*8

68,5*16*18

48,5*18*21,5

SPDR350061 DRIVER DE REPOSIÇÃO (SELV SD-PNW006301A) IN: 110~240V OUT: 9~20V 6W 0,13A
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